2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 года                № 5
О выводе из состава казны  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Исключить из состава муниципальной казны муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальное имущество согласно перечня ( приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Сычевского городского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  Т.П. Парахина
Приложение к решению Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.01.2019 года № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего выводу из состава казны муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	№ дома
	№  квартир
	Общая площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	Год ввода

	1
	Жилой дом
	ул.8 Марта
	3
	1
	68,7
	49333,50
	4469,50

	2
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	5 а
	1
	50,9
	91109,00
	30319,00
	1981

	3
	Жилой дом
	ул.Пионерская
	39
	1
	52,7
	14289,00
	3262,00
	1976

	4
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	5
	5
	63,8
	16792,00
	2990,00
	1973

	5
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	17
	6
	40,5
	12029,00
	1651,00
	1971

	6
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	69
	-
	80,9
	143982,00
	43718,39
	1979

	7
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	77
	-
	87,4
	105849,00
	72638,06
	1979

	8
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	19
	2
	62,8
	158089,50
	36760,59
	1968

	9
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	11
	1
	52,3
	58003,20
	0,00
	1951

	10
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	9
	4
	42,6
	45742,35
	0,00
	1954

	11
	Жилой дом
	ул.Победы
	29
	2
	78,0
	74983,50
	44595,42
	1989

	12
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	11
	6
	27,9
	59638,00
	0,00
	1954

	13
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	30
	1
	46,7
	82243,00
	0,00
	1958

	14
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	30
	3
	53,5
	94224,00
	0,00
	1958

	15
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	64
	1
	62,7
	214776,00
	105849,88
	1988

	16
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	9
	4
	27,5
	73507,81
	0,00
	1961

	17
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	10
	7
	28,5
	23967,00
	0,00
	1960

	18
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	72
	8
	36,2
	13532,00
	2882,00
	1975

	19
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	15
	2
	33,7
	21232,00
	4197,00
	1974

	20
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	16
	3
	14,2
	77377,50
	0,00
	Д/В

	21
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	22
	1
	59,7
	61585,00
	18849,00
	1980

	22
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	22
	9
	50,3
	80434,00
	37697,00
	1980

	23
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	24
	7
	33,7
	50765,00
	5976,00
	1970

	24
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	36
	9
	55,1
	15444,00
	2782,00
	1973

	25
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	90
	1
	89,4
	80712,00
	46600,10
	1991

	26
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	92
	1
	64,5
	85500,00
	42553,35
	1990

	27
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	45
	3
	29,7
	181636,20
	88033,92
	1988

	28
	Жилой дом
	ул.Интернациональная
	10
	3
	62,1
	49077,00
	0,00
	1961

	29
	Жилой дом
	ул.Интернациональная
	60
	6
	58,1
	26376,50
	2042,50
	1968

	30
	Жилой дом
	ул.Интернациональная
	60
	1
	61,6
	26377,00
	2042,76
	1968

	31
	Жилой дом
	ул.Свободная
	26
	1
	52,0
	49586,00
	0,00
	1958

	32
	Жилой дом
	ул.Свободная
	72
	1
	29,0
	42339,06
	0,00
	1962

	33
	Жилой дом
	ул.Гоголя
	12
	2
	57,7
	67117,50
	0,00
	1964

	34
	Жилой дом
	ул.Н.Вазузы
	20
	2
	28,6
	52636,00
	13882,00
	1978

	35
	Жилой дом
	ул.пр.Коммунистов
	11
	-
	110,4
	50274,00
	28133,17
	1992

	36
	Жилой дом
	ул.Достоевского
	50
	8
	39,5
	70618,00
	57111,00
	1978

	37
	Жилой дом
	ул.Новая
	22
	1
	87,1
	213151,50
	101801,62
	1987

	38
	Жилой дом
	ул.Автомобилистов
	6
	1
	76,2
	335245,50
	150802,98
	1990

	39
	Жилой дом
	ул.Железнодорожная
	32
	2
	79,2
	35446,00
	6451,00
	1972

	40
	Жилой дом
	ул.Дорожная
	11
	1
	39,4
	62073,00
	8159,46
	1976

	41
	Жилой дом
	ул.Победы
	6
	2
	70,4
	79258,50
	6195,85
	1974

	42
	Жилой дом
	ул.Хозрасчетный участок
	3
	2
	49,5
	80831,70
	17608,69
	1974

	43
	Жилой дом
	ул.Победы
	18
	2
	66,0
	118556,00
	28714,00
	1976

	44
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	54
	-
	71,4
	158004,00
	56442,49
	1982

	45
	Жилой дом
	ул.8 Марта
	12
	1
	38,8
	50981,18
	0,00
	1976

	46
	Жилой дом
	ул.8 Марта
	10
	1
	66,9
	103511,00
	29872,00
	1973

	47
	Жилой дом
	ул.8 Марта
	4
	1
	61,6
	45229,00
	3469,00
	1973

	48
	Жилой дом
	ул.8 Марта
	4
	2
	61,5
	71222,00
	4868,74
	1973

	49
	Жилой дом
	ул.Привокзальная
	9
	1
	36,9
	12251,00
	0,00
	1968

	50
	Жилой дом
	ул.Привокзальная
	16
	1
	39,6
	21375,00
	1626,00
	1968

	51
	Жилой дом
	ул.Привокзальная
	31 в
	2
	75,1
	0,00
	0,00

	52
	Жилой дом
	ул.Интернациональная
	73
	2
	64,5
	37449,00
	19038,00
	1985

	53
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	7
	2
	32,8
	46683,00
	0,00
	1967

	54
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	9 б
	3
	72,2
	34662,00
	1769,00
	1972

	55
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	13
	1
	45,5
	47126,00
	15900,00
	1965

	56
	Жилой дом
	ул.Н.Вазузы
	18 а
	4
	37,0
	47717,00
	0,00
	1974

	57
	Жилой дом
	ул.Мира
	27 а
	1
	63,5
	75924,00
	3621,65
	1979

	58
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	41а
	4
	66,4
	54259,75
	14419,09
	1981

	59
	Жилой дом
	4-ый Октябрьский пер.
	1
	1
	69,7
	79605,00
	19454,00
	1988

	60
	Жилой дом
	ул.Мира
	31
	-
	82,6
	64125,00
	0,00
	1972

	61
	Жилой дом
	ул.Новая
	14
	-
	82,2
	317718,00
	200775,70
	1986

	62
	Жилой дом
	2-ой Октябрьский пер.
	7
	-
	131,4
	216144,00
	116501,52
	1981

	63
	Жилой дом
	ул.Рабочая
	12 б
	2
	46,8
	89946,00
	36524,00
	1978

	64
	Жилой дом
	ул.Труда
	34/40
	2
	48,3
	81225,00
	44201,18
	1990

	65
	Жилой дом
	ул.Н.Лосьмины
	21
	1
	62,4
	267102,00
	9064,00
	1969

	66
	Жилой дом
	ул.Победы
	14
	2
	77,0
	63783,00
	50000,00
	1975

	67
	Жилой дом
	ул.Победы
	12
	3
	55,1
	145552,55
	36408,74
	1975

	68
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	103
	-
	73,5
	259065,00
	22147,19
	1979

	69
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	85
	-
	93,3
	300960,00
	98145,99
	1978

	70
	Жилой дом
	ул.Победы
	2 а
	5
	34,8
	184366,00
	65687,00
	1978

	71
	Жилой дом
	ул.Победы
	2 а
	1
	34,2
	181187,00
	64554,00
	1978

	72
	Жилой дом
	ул.Победы
	2 а
	2
	40,3
	165294,00
	57117,00
	1978

	73
	Жилой дом
	ул.Победы
	1
	2
	66,4
	113031,00
	0,00

	74
	Жилой дом
	ул.Победы
	1
	1
	39,7
	113031,00
	0,00

	75
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	16
	-
	89,5
	208449,00
	0,00
	1974

	76
	Жилой дом
	ул.Достоевского
	1 а
	1
	71,2
	626544,00
	195927,60
	1986

	77
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	55
	3
	51,5
	41691,00
	19827,51
	1962

	78
	Жилой дом
	ул.Свободная
	97
	1
	75,0
	57627,00
	28403,76
	1988

	79
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	94
	2
	90,1
	39244,21
	25064,00
	1995

	80
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	94
	1
	91,1
	39244,79
	25063,79
	1995

	81
	Жилой дом
	ул.Новая
	22 а
	2
	65,3
	92035,00
	1429,54
	1987

	82
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	40 а
	-
	93,6
	107217,00
	36278,89
	1980

	83
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	50
	2
	62,1
	59080,00
	0,00
	1969

	84
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	50
	1
	51,7
	59081,00
	0,00
	1969

	85
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	22
	15
	41,4
	147355,00
	110908,00
	1982

	86
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	22
	14
	41,4
	146613,00
	109946,00
	1982

	87
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	30
	6
	37,2
	51084,06
	30689,62
	1963

	88
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	32
	4
	46,8
	59288,00
	32913,00
	1962

	89
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	32
	13
	35,4
	42577,00
	24896,00
	1962

	90
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	36
	9
	49,8
	47059,20
	25384,68
	1981

	91
	Жилой дом
	ул.В.Кожиной
	12
	18
	44,0
	279708,00
	212748,00
	1983

	92
	Жилой дом
	ул.В.Кожиной
	14
	9
	49,8
	395887,00
	294780,00
	1981

	93
	Жилой дом
	ул.В.Кожиной
	14
	2
	43,7
	347395,00
	258672,00
	1981

	94
	Жилой дом
	ул.Ломоносова
	29
	13
	43,7
	137816,00
	99380,00
	1977

	95
	Жилой дом
	ул.Ломоносова
	4
	1
	65,9
	63631,00
	54330,01
	1993

	96
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	20 б
	3
	50,1
	192729,00
	140441,00
	1979

	97
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	20 б
	23
	39,8
	90132,09
	65677,93
	1979

	98
	Жилой дом
	ул.Гусева
	15 в
	5
	72,1
	406649,40
	324490,64
	1979

	99
	Жилой дом
	ул.Гусева
	15 в
	2
	54,6
	309666,00
	247102,00
	1979

	100
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	37
	3
	52,9
	66690,00
	13929,01
	1968

	101
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	20 в
	14
	63,1
	100958,00
	62531,00
	1987

	102
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	3
	14
	51,0
	132193,00
	86943,00
	1970

	103
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	3
	12
	47,4
	132660,00
	86625,00
	1970

	104
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	3 а
	13
	40,4
	100450,00
	67972,00
	1972

	105
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	3 а
	1
	40,6
	113290,00
	76420,00
	1972

	106
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	3 а
	2
	50,2
	140080,00
	94490,00
	1972

	107
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	8
	14
	52,1
	173916,00
	127745,00
	1980

	108
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	8
	20
	41,6
	173916,00
	127745,00
	1980

	109
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	8
	15
	43,1
	173915,03
	127744,03
	1980

	110
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	14
	6
	36,2
	54587,00
	31964,00
	1961

	111
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	38
	7
	67,3
	78672,00
	57812,00
	1980

	112
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	38
	8
	44,7
	52253,00
	38393,00
	1980

	113
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	15
	4
	39,8
	60800,00
	33466,00
	1970

	114
	Жилой дом
	ул. Винокурова
	8 а
	1
	49,3
	62518,00
	40552,00
	1969

	115
	Жилой дом
	ул. Винокурова
	8 а
	2
	38,4
	48634,00
	31525,00
	1969

	116
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	8
	3
	52,0
	68161,00
	40556,00
	1964

	117
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	8
	7
	43,0
	54529,00
	35370,00
	1964

	118
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	8
	11
	42,6
	83961,00
	49956,00
	1964

	119
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	8
	10
	52,6
	68948,00
	41024,00
	1964

	120
	Жилой дом
	ул.Красноармейская
	74
	2
	61,7
	36335,00
	19825,00
	1974

	121
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	14
	3
	70,3
	175993,00
	131073,000
	1981

	122
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	19
	6
	50,2
	134631,69
	92576,78
	1977

	123
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	4
	8
	29,4
	23528,00
	12776,00
	1962

	124
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	4
	4
	31,4
	25128,00
	13645,00
	1962

	125
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	27
	32
	30,2
	111527,00
	96894,00
	1996

	126
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	27
	9
	76,7
	268720,00
	224145,00
	1996

	127
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	27
	20
	33,1
	115970,00
	96730,00
	1996

	128
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	27
	24
	29,6
	152010,00
	132066,00
	1996

	129
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	27
	28
	29,5
	108942,00
	94648,00
	1996

	130
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	29
	13
	48,2
	55267,00
	47323,00
	1995

	131
	Жилой дом
	ул.Свободная
	37
	10
	53,8
	75989,00
	48531,00
	1964

	132
	Жилой дом
	ул.Свободная
	37
	6
	30,9
	43644,00
	27873,00
	1964

	133
	Жилой дом
	ул.Свободная
	37
	7
	42,8
	60452,00
	38608,00
	1964

	134
	Жилой дом
	ул.Гоголя
	39
	5
	39,4
	44721,00
	28487,00
	1968

	135
	Жилой дом
	ул.Гоголя
	39
	1
	54,7
	44721,44
	28447,76
	1968

	136
	Жилой дом
	ул.Пионерская
	29
	7
	44,5
	3420,00
	0,00
	1964

	137
	Жилой дом
	ул.Пионерская
	29
	8
	40,1
	3080,00
	0,00
	1964

	138
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	68
	10
	29,3
	92762,00
	63106,00
	1973

	139
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	68
	12
	44,0
	92762,82
	63107,92
	1973

	140
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	70
	8
	38,7
	98049,00
	66822,81
	1973

	141
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	70
	15
	32,5
	82340,00
	55792,31
	1973

	142
	Жилой дом
	ул.Саратовская
	7
	-
	86,3
	579348,00
	435023,60
	1982

	143
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	20
	10
	61,3
	371199,00
	317391,00
	1988

	144
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	20
	4
	44,5
	269468,00
	230407,00
	1988

	145
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	20
	1
	41,3
	250090,00
	213838,00
	1988

	146
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	20
	5
	44,2
	399054,05
	341208,05
	1988

	147
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	22
	3
	48,1
	431973,00
	152402,00
	1988

	148
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	22
	8
	39,1
	524924,00
	297664,00
	1988

	149
	Жилой дом
	ул.Алексеевского
	22
	1
	43,2
	387968,00
	136877,00
	1988

	150
	Жилой дом
	пер. Сосновый
	7
	1
	81,8
	164461,00
	126289,50
	1984

	151
	Жилой дом
	пер. Сосновый
	42
	1
	89,9
	491283,00
	410206,37
	1984

	152
	Жилой дом
	ул.Железнодорожная
	11
	4
	43,2
	6567,20
	4668,78
	1972

	153
	Жилой дом
	ул.Железнодорожная
	9
	2
	50,6
	76779,00
	891,00
	1972

	154
	Жилой дом
	ул.Ст.Сычевка
	16
	11
	41,3
	54169,00
	34314,00
	1968

	155
	Жилой дом
	ул.Ст.Сычевка
	16
	8
	39,6
	51939,00
	32901,00
	1968

	156
	Жилой дом
	ул.Ст.Сычевка
	16
	7
	39,6
	48116,00
	31000,00
	1968

	157
	Жилой дом
	ул.Ст.Сычевка
	2
	3
	36,6
	50445,00
	29178,65
	1961

	158
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	42
	8
	46,3
	33205,00
	15279,00
	1982

	159
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	42
	3
	58,1
	42059,00
	19248,50
	1982

	160
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	42
	7
	57,4
	42058,89

	19247,89
	1982

	161
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	 42 а
	6
	58,1
	61886,00
	29125,00
	1982

	162
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	 44 а
	7
	58,7
	51017,00
	23691,00
	1982

	163
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	67
	2
	68,0
	73346,20
	32636,71
	1987

	164
	Жилой дом
	ул.Дорожная
	15
	2
	54,7
	74214,00
	25570,97
	1976

	165
	Жилой дом
	ул.Ст. Шоссе
	20
	3
	53,8
	43911,00
	15257,00
	1969

	166
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	6
	2
	50,5
	18405,00
	9880,00
	1966

	167
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	6
	9
	52,0
	18951,35
	10173,47
	1966

	168
	Жилой дом
	ул.Лесная
	12
	4
	46,3
	71297,00
	49027,00
	1974

	169
	Жилой дом
	ул.Лесная
	12
	7
	54,5
	36780,00
	25210,00
	1974

	170
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	1
	2
	62,6
	71615,00
	20575,00
	1955

	171
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	3
	4
	50,4
	35292,00
	21983,00
	1974

	172
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	3
	5
	25,3
	28790,00
	17890,00
	1974

	173
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	3
	10
	43,3
	30320,00
	18886,00
	1974

	174
	Жилой дом
	ул.Комсомольская
	28
	2
	53,4
	73920,00
	29135,00
	1963

	175
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	8
	11
	31,9
	38652,00
	16687,00
	1960

	176
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	8
	1
	31,9
	44999,00
	19427,00
	1960

	177
	Жилой дом
	ул.Б.Пролетарская
	8
	8
	39,4
	21924,00
	9397,00
	1960

	178
	Жилой дом
	ул.Ломоносова
	18
	8
	36,5
	54207,00
	30935,00
	1970

	179
	Жилой дом
	ул.Ломоносова
	18
	2
	35,9
	50570,00
	28745,00
	1970

	180
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	75
	4
	46,3
	91190,00
	59583,00
	1981

	181
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	75
	10
	47,8
	94144,00
	61513,00
	1981

	182
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	14
	1
	54,9
	229073,00
	118287,00
	1975

	183
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	14
	3
	56,2
	234497,00
	110042,00
	1975

	184
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	12
	4
	42,8
	226831,50
	116321,28
	1963

	185
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	39
	4
	43,3
	193252,00
	93068,00
	1962

	186
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	4
	1
	51,3
	226670,00
	104100,00
	1965

	187
	Жилой дом
	ул.Винокурова
	4
	7
	44,8
	212969,00
	97675,00
	1965

	188
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	18
	2
	51,5
	273895,00
	138353,00
	1971

	189
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	18
	13
	58,0
	256807,00
	129721,00
	1971

	190
	Жилой дом
	ул.Григорьева
	18
	14
	41,2
	256807,00
	129721,00
	1971

	191
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	33
	5
	43,1
	311997,00
	101629,00
	1955

	192
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	33
	1
	50,6
	336358,00
	189009,00
	1955

	193
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	33
	2
	30,3
	141534,00
	83241,00
	1955

	194
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	33
	3
	38,1
	250214,00
	176915,00
	1955

	195
	Жилой дом
	ул.Крыленко
	33
	8
	52,9
	347410,00
	191200,00
	1955

	196
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	 10 а
	10
	37,3
	48486,00
	13839,00
	1982

	197
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	3
	38,7
	44000,00
	12540,00
	1982

	198
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	5
	36,5
	41710,00
	11800,00
	1982

	199
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	6
	19,8
	22490,00
	6390,00
	1982

	200
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	7
	36,7
	41700,00
	11860,00
	1982

	201
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	11
	37,2
	42800,00
	12060,00
	1982

	202
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	12
	36,8
	41810,00
	12010,00
	1982

	203
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	13
	37,8
	43000,00
	12740,00
	1982

	204
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	17
	56,6
	64300,00
	18290,00
	1982

	205
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	15
	37,6
	42900,00
	16270,00
	1982

	206
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	16
	36,1
	41510,00
	11720,00
	1982

	207
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	19
	36,9
	41000,00
	11100,00
	1982

	208
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	21
	37,6
	42900,00
	16270,00
	1982

	209
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	23
	37,8
	43000,00
	12740,00
	1982

	210
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	24
	50,5
	63920,00
	22760,00
	1982

	211
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 а
	26
	36,3
	41690,00
	11870,00
	1982

	212
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	 10 б
	1
	36,5
	52960,00
	16825,00
	1982

	213
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	3
	38,8
	56300,00
	17890,00
	1982

	214
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	5
	37,7
	54700,00
	17377,00
	1982

	215
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	7
	20,9
	30330,00
	9635,00
	1982

	216
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	11
	36,9
	53540,00
	16945,00
	1982

	217
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	12
	37,8
	54850,00
	17424,00
	1982

	218
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	13
	36,7
	53250,00
	16917,00
	1982

	219
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	16
	36,8
	53400,00
	16968,00
	1982

	220
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	18
	37,9
	54990,00
	17465,00
	1982

	221
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	19
	37,1
	53830,00
	17100,00
	1982

	222
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	20
	37,6
	54560,00
	17336,00
	1982

	223
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	21
	38,5
	55860,00
	17745,00
	1982

	224
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	    10 б
	23
	34,3
	49770,00
	15810,00
	1982

	225
	Жилой дом
	ул.Саратовская
	14
	-
	94,9
	350208,00
	260736,60
	1981

	226
	Жилой дом
	1-ый Октябрьский пер.
	7
	-
	61,8
	125856,00
	60365,97
	1982

	227
	Жилой дом
	ул.Рабочая
	3
	3
	45,6
	156944,00
	0,00
	1900

	228
	Жилой дом
	ул.Рабочая
	3
	4
	37,1
	137498,00
	0,00
	1900

	229
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	54
	6
	68,8
	330543,00
	262643,00
	1989

	230
	Жилой дом
	ул.Луначарского
	60
	5
	67,7
	109618,00
	89957,00
	1992

	231
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	12
	2
	52,4
	97,079,34
	81742,31
	1993

	232
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	13
	8
	68,7
	55315,00
	45225,00
	1995

	233
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	15
	5
	69,3
	69836,00
	59496,00
	1995

	234
	Жилой дом
	ул.Бычкова
	15
	6
	54,1
	69836,80
	59202,86
	1995

	235
	Жилой дом
	ул.Интернациональная
	22
	6
	51,7
	93288,42
	76631,33
	1991

	236
	Жилой дом
	ул.Некрасова
	4
	10
	69,2
	138670,00
	108630,00
	1989

	237
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	22
	7
	38,2
	43484,00
	25762,00
	1962

	238
	Жилой дом
	ул.Б.Советская
	21
	3
	30,7
	67904,10
	43048,90
	1963

	239
	Жилой дом
	ул.СПТУ-27
	15
	2
	56,3
	0,00
	0,00
	1970

	240
	Жилой дом
	ул.К.Маркса
	42
	1
	44,0
	44566,00
	2569,00
	1967

	241
	Жилой дом
	ул.Молодежная
	1
	-
	81,7
	24453,00
	13350,17

PAGE